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2 
2 
2 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Orientasi, kontrak belajar dan perkenalan  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Senin

29 Sep 2025

Aqidah  dan ruang lingkupnya  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Senin

6 Okt 2025

Sumber Prinsip dan tujuan Aqidah Islam  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Senin

13 Okt 2025

Konsep Tauhid dan Takdir  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Senin

20 Okt 2025

Beriman kepada yg ghaib dan hari akhir  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Senin

27 Okt 2025

Beriman kepada kitab dan nabi serta Rasul  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Senin

3 Nov 2025

Aliran dan penyimpangan dalam Islam  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Senin

10 Nov 2025

Aqidah dan tantangan kontemporer  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Nov 2025

Aqidah dan kebahagiaan  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Senin

17 Nov 2025

Aqidah & Integrasi Sains  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Senin

1 Des 2025

Aqidah dalam media sosial  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Senin

8 Des 2025

Aqidah dan multikulturalisme  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Senin

15 Des 2025

Islam dan lingkungan hidup  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Senin

22 Des 2025

Aqidah dan aktivisme membangun peradaban  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Senin

5 Jan 2026

Kuis  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Senin

12 Jan 2026

UKBK  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Orientasi perkenalan & Kontrak Belajar  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Selasa

30 Sep 2025

 3 Selasa

7 Okt 2025

Sumber, Prinsip dan Tujuan Aqidah  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Konsep Tauhid dan Takdir  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Konsep ghaib dan hari akhir  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Konsep nabi dan keimanan pada kitab suci  31 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Penyimpangan aqidah dan aliran dalam Islam  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Aqidah dan tantangan kontemporer  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Aqidah dan ruang lingkupnya  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Aqidah dan kebahagiaan  dunia akherat  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Selasa

18 Nov 2025

Aqidah & Integrasi Sains  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Selasa

2 Des 2025

Aqidah dalam media sosial  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Selasa

9 Des 2025

Aqidah dan pelestarian lingkungan  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Selasa

16 Des 2025

Aqidah dan multikulturalisme  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Selasa

23 Des 2025

Aqidah dan aktivisme membangun peradaban  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Kuis  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015001 HIKMAH ZULFA MUTMAINAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2508015003 KALYA ADZKIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015004 WISE AULIA KURNIAWAN
11  69X X X X V V V X V V V V V V V V

 4 2508015006 QORY AL-ISTIQOMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015007 YASMIN KHAILLAH RAHMADAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015008 FAHIMA AZMI FAWZIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015009 HANA FITRIA KHAIRUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015010 ANJANI HARDIYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2508015011 WINDY IRIANI SYUKRI
11  69X X X X V V V X V V V V V V V V

 10 2508015012 ABEL KAUTSAR IBNU HASAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015013 NANDA ZALFA ERDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015014 ADRIAN WIJAYA ISHALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015016 NAJWA SALMA ABIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015017 SHOFI ITQONIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015018 QURROTA'AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015019 RAYVAN DETYANO SAPUTRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015021 SARAH SHAFWAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015022 ANISA ATHALIA RUWACHNI S
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015023 AISYAH MERYZCA DIANDRA P
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015024 KAYYIS AZKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015025 ZAHARA FITRIA RAMADHANI
11  69X X X X V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015026 HANA TAQIA ROHMAD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015027 NANDA KHAIRUNNISA ANNABI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015028 AL MADINA. R
11  69X X X X V V V X V V V V V V V V

 25 2508015029 MUHAMMAD FADLI ARRAHMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015030 SITI NUR FITRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015031 NABILA ZAHRA SITI SYAHRAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015033 ZULFA NAURAH SHAHPUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015034 KAYLA TIFANI DJOHAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2508015035 GUSTIN NEARLIN PRADINDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015169 IKRAM MAULANA RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015174 AZZAH ADRO ATIQOH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508019001 IMANUEL KRISNANDA DAELI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29Jumlah hadir :  29  29  29  33  33  33  29  33  33  33  33  33  33  33  33



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMEL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015050 INAS KADZIYAH
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015102 - Aqidah

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA W
11  69V X X X V X V X V V V V V V V V

 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015175 SURANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33Jumlah hadir :  32  32  32  33  31  33  32  33  33  33  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

1A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2508015001 HIKMAH ZULFA MUTMAINAH  74 B 74.00

 2 2508015003 KALYA ADZKIYAH  70 B 70.00

 3 2508015004 WISE AULIA KURNIAWAN  0 E 0.00

 4 2508015006 QORY AL-ISTIQOMAH  78 B+ 78.00

 5 2508015007 YASMIN KHAILLAH RAHMADANI  70 B 70.00

 6 2508015008 FAHIMA AZMI FAWZIA  70 B 70.00

 7 2508015009 HANA FITRIA KHAIRUN NISA  78 B+ 78.00

 8 2508015010 ANJANI HARDIYANTI  78 B+ 78.00

 9 2508015011 WINDY IRIANI SYUKRI  0 E 0.00

 10 2508015012 ABEL KAUTSAR IBNU HASAN  71 B 71.00

 11 2508015013 NANDA ZALFA ERDINA  70 B 70.00

 12 2508015014 ADRIAN WIJAYA ISHALIA  70 B 70.00

 13 2508015016 NAJWA SALMA ABIDAH  80 A- 80.00

 14 2508015017 SHOFI ITQONIAH  70 B 70.00

 15 2508015018 QURROTA'AINI  76 B+ 76.00

 16 2508015019 RAYVAN DETYANO SAPUTRA  70 B 70.00

 17 2508015021 SARAH SHAFWAH  80 A- 80.00

 18 2508015022 ANISA ATHALIA RUWACHNI SYAND  78 B+ 78.00

 19 2508015023 AISYAH MERYZCA DIANDRA PUTR  80 A- 80.00

 20 2508015024 KAYYIS AZKA  74 B 74.00

 21 2508015025 ZAHARA FITRIA RAMADHANI  0 E 0.00

 22 2508015026 HANA TAQIA ROHMAD  79 B+ 79.00

 23 2508015027 NANDA KHAIRUNNISA ANNABILA  78 B+ 78.00

 24 2508015028 AL MADINA. R  0 E 0.00

 25 2508015029 MUHAMMAD FADLI ARRAHMAN  70 B 70.00

 26 2508015030 SITI NUR FITRIANI  78 B+ 78.00

 27 2508015031 NABILA ZAHRA SITI SYAHRANI  77 B+ 77.00

 28 2508015033 ZULFA NAURAH SHAHPUTRI  76 B+ 76.00

 29 2508015034 KAYLA TIFANI DJOHAR  78 B+ 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

1A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 30 2508015035 GUSTIN NEARLIN PRADINDA  80 A- 80.00

 31 2508015169 IKRAM MAULANA RAMADHAN  70 B 70.00

 32 2508015174 AZZAH ADRO ATIQOH  78 B+ 78.00

 33 2508019001 IMANUEL KRISNANDA DAELI  70 B 70.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

1B

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN  78 B+ 78.00

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA  80 A- 80.00

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA  0 E 0.00

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH  75 B+ 75.00

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA  74 B 74.00

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMELIA  82 A- 82.00

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTIO  75 B+ 75.00

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA  78 B+ 78.00

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI  79 B+ 79.00

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY  76 B+ 76.00

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANTO  76 B+ 76.00

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI  78 B+ 78.00

 13 2508015050 INAS KADZIYAH  75 B+ 75.00

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI  75 B+ 75.00

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA  80 A- 80.00

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH  74 B 74.00

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH  73 B 73.00

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN  74 B 74.00

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH  80 A- 80.00

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA  82 A- 82.00

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA  79 B+ 79.00

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOYO  80 A- 80.00

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH  79 B+ 79.00

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI  77 B+ 77.00

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH  78 B+ 78.00

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWAN  76 B+ 76.00

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI  79 B+ 79.00

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH  77 B+ 77.00

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA WAS  0 E 0.00
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 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH  74 B 74.00

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH  80 A- 80.00

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI  80 A- 80.00

 33 2508015175 SURANI  79 B+ 79.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd


	ST BAP Aqidah MAHS 2025 1.pdf (p.1-5)
	dh aqidah.pdf (p.6-15)
	dn aqidah a.pdf (p.16-19)

